
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N°

L I V R O  D E  D E C R E T O S

DFX RETO N°. 8.419. DE 19 DK NOVEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DOS MEMBROS 
DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO DE LORENA -  
CONSELHO DA CIDADE - CIDADE LORENA.

O Prefeito Municipal de Lorena, Estado de São Paulo, Sr. 
SYLVIO BALLERINI, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação em vigor.

DECRETA:

Art. Io - Ficam nomeados os Conselheiros e Suplentes abaixo 
relacionados para compor o Conselho Municipal de Política de Desenvolvimento Urbano 
do município de Lorena/SP:

I -  REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL:

- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO: 
Eduardo Venanzoni Titular
Michell Cleyton Amorim Chagas Suplente

- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:
Nelson Rana Neto Titular
Luciane Alexandre de Oliveira Suplente

- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE: 
Rafael Soares dos Santos Titular
Eriston da Silva Melo Suplente

-SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO:
Benedito Roberto Ribeiro Titular
Vladmir Hallak Gabriel Suplente






